Quinta-feira, 16 de Maio de 2024

Prefeitura N	1unicipal o	de Indiana
--------------	-------------	------------

Compras e Licitações

Expediente

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL.**Este documento é veiculado exclusivamente na

forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico:

www.diario.indiana.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

Câmara Municipal de Indiana

CNPJ: 00.648.514/0001-58 Telefone: (18) 3995-1155

Celular:

E-mail: camara@camaraindiana.sp.gov.br

Avenida Vereador Francisco Gimenez, nº 142 - Centro - CEP:

19560-000 Indiana - SP

Site: https://www.camaraindiana.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Indiana

CNPJ: 49.520.133/0001-88 Telefone: (18) 3995-1177

Celular:

E-mail: gabineteindiana@indiana.sp.gov.br

Capitão Withaker, nº 407 - Centro - CEP: 19560-000

Indiana - SP

Site: https://www.indiana.sp.gov.br

Quinta-feira, 16 de Maio de 2024

Prefeitura Municipal de Indiana

Compras e Licitações

Extrato De Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL VISANDO ATENDER O

DEPARTAMENTO DE SAÚDE DE INDIANA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA CONTRATADO: MARIA LUCIA GARCIA ALIMENTOS ME MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2024

VALOR: R\$ 8.792,90 VIGENCIA: 12 MESES

ASSINATURA: 13 DE MAIO DE 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA, 13 DE MAIO DE 2024.





Quinta-feira, 16 de Maio de 2024

Prefeitura Municipal de Indiana

Compras e Licitações

Extrato De Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL VISANDO ATENDER O

DEPARTAMENTO DE SAÚDE DE INDIANA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA

CONTRATADO: INCOPROL INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA

LTDA ME

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL № 08/2024

VALOR: R\$ 2.130,00 VIGENCIA: 12 MESES

ASSINATURA: 13 DE MAIO DE 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA, 13 DE MAIO DE 2024.





Quinta-feira, 16 de Maio de 2024

Prefeitura Municipal de Indiana

Compras e Licitações

Extrato De Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL VISANDO ATENDER

O DEPARTAMENTO DE SAÚDE DE INDIANA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA

CONTRATADO: SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS TACIBA LTDA EPP

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2024

VALOR: R\$ 4.822,00 **VIGENCIA: 12 MESES**

ASSINATURA: 13 DE MAIO DE 2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA, 13 DE MAIO DE 2024.

Quinta-feira, 16 de Maio de 2024

Prefeitura Municipal de Indiana

Compras e Licitações

Extrato De Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL VISANDO ATENDER O

DEPARTAMENTO DE SAÚDE DE INDIANA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA

CONTRATADO: AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E

DOMISSANITARIOS LTDA EPP

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2024

VALOR: R\$ 22.707,40 VIGENCIA: 12 MESES

ASSINATURA: 13 DE MAIO DE 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA, 13 DE MAIO DE 2024.





Quinta-feira, 16 de Maio de 2024

Prefeitura Municipal de Indiana

Compras e Licitações

Extrato De Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL VISANDO ATENDER O

DEPARTAMENTO DE SAÚDE DE INDIANA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA CONTRATADO: VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA ME MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2024

VALOR: R\$ 20.032,50 VIGENCIA: 12 MESES

ASSINATURA: 13 DE MAIO DE 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA, 13 DE MAIO DE 2024.



Quinta-feira, 16 de Maio de 2024

Prefeitura Municipal de Indiana

Compras e Licitações

Extrato De Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL VISANDO ATENDER O

DEPARTAMENTO DE SAÚDE DE INDIANA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA

CONTRATADO: 11.213.901 JOSÉ ROBERTO BARBOSA ME – MERCEARIA DO BETO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2024

VALOR: R\$ 982,00 VIGENCIA: 12 MESES

ASSINATURA: 13 DE MAIO DE 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA, 13 DE MAIO DE 2024.



Edição nº **1662** Ano **2024** Página **12** de **12**

www.diario.indiana.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico